
 

 

Foto orientēšanās 

“Jelgavas studentu un studenšu korporāciju ceļojošās balvas izcīņas 

skrējiens 2018 sadarbībā ar LLU SP” 

 Nolikums  
Pasākuma mērķis: 

Pārbaudīt LLU 1. kursa studentu orientēšanās spējas pa Jelgavu, izzināt jaunas vietas, kur 

studenti nav bijuši, bet, kuras vajadzētu zināt katram LLU studentam, iepazīt Jelgavas studentu 

korporāciju un studenšu korporāciju darbības principus, vīziju, pienākumus un tradīcijas, kā arī piesaistīt 

jaunos studentus un studentes korporācijas plašajam pulkam. 

 
Pasākuma norises laiks un vieta: 

25. septembris, plkst. 17:00, pulcēšanās Lielā ielā 2, Jelgavā, LLU SP telpās. 

 

Dalībnieki:  

Katras LLU fakultātes pirmkursnieki veido 5 cilvēku komandu.  

  

Pasākuma plāns:  

 Visu fakultāšu komandas pulcējas Jelgavas pils LLU SP telpās. 

 Komandām tiek izsniegti uzdevumi, norādes un tās iepazīstina ar noteikumiem. 

 Atvēlētajā laikā komandas cenšas iegūt pēc iespējas lielāku punktu skaitu. 

 Pēc atvēlētā laika beigām dalībnieki ierodas korporācijas Fraternitas Imantica telpās, kur tos 

sagaidīs tēja, uzkodas, grilējumi, kā arī veicināšanas balvas no LLU SP. 

 Azemitologa ceremonijas laikā tiks paziņota uzvarētāju komanda, un attiecīgajai fakultātei tiks 

pasniegta ceļojošā korporāciju balva. 

 

Noteikumi: 

 Dalībnieku uzdevums – 1,5 stundas laikā savākt pēc iespējas lielāku punktu skaitu, izpildot 

uzdevumus. 

 Komandai, izmantojot izsniegtās norādes un kartes, jānofotografējas pie norādītajiem objektiem 

vai vietām tā, lai būtu redzams objekts un visi komandas dalībnieki, pārvietošanās starp 

objektiem notiek tikai ar kājām. 

 Komandu dalībniekiem jāievēro drošības un ceļu satiksmes noteikumi. 

 Ja komanda nofotografē citu komandu, lietojot kādu transportlīdzekli, tā iegūst papildu 3 punktus, 

bet nofotografētā komanda zaudē 3 punktus.  

 1,5 stundu pēc dotā starta, komandai jāsasniedz korporācijas Fraternitas Imantica mājvieta 

Kungu ielā 8, Jelgavā. 

 Par katrām nokavētajām 10 minūtēm komanda zaudē 1 punktu. 

 

Kontaktinformācija: 

 Aksels Indrijaitis – mob. +371 27737358; e-pasts: akselsindrijaitis@gmail.com 

 Artūrs Budreika – mob. +371 27794338; e-pasts: budzins26@gmail.com 


